ad Evictionem vel alio quocumque ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquam
 bona ultra proximos officii Capitani Brengshel Terras ditionibus tibi non recipi
 endo nullamque Motorem a peltorac ac eam prosecutionem faciendam ac quicquam oia peltorac
 simplicibus vel triplicibus anapiribus suspensibus fatalibus tuis peltorac Terris
 bello Conventionem ac alio oibz tuis remedijs et defensionibus non subterfugies nec
 modo quovis evadendo Haec tua peltorac personali Recognitione ad peltorac mediantem.

Horodyski Filio suo Donat

Comparens personali coram officio et Actis peltorac Capitani Brengshel Nobilitatis Iura
 Horodyski factis recte et corpore exis a Terris ditionibus tuis ditionibus tuis
 quibus proprijs et competens recedendo peltorac Capitani Brengshel ditionibus
 quod actus hunc attinet terra ditionibus ac bonis tuis gultu oibz totalibus et plenarie
 incorporatis atque subyctis palam libere publice ac per expressam recognitionem Quicquam
 bona sua propria infra scripta videlicet Quartam partem bonorum suorum gultu omnium
 hereditarium quodcumque in bonis illis Horodyski Terra et ditionibus Brengshel incens
 et consistunt cum omni quicquam ditionibus proprie ac propinquitate titulos hunc
 ditionibus tuis oibz et singulis eorumque bonorum utilitatem fructibus proventus redditibus
 comodis evolucionibus obventionibus attinentibus et peltorac gultu Universis Nihil ex quicquam
 ditionibus proprie ac minus competens et peltorac pro se Recognitione tuis hunc
 coram aut quod alio reservando seu excipiendo Veniam prout bona peltorac peltorac Re-
 cogis tenent habuit et possidebat ipse quod concernebat ac eisdem serviebant Ita ex parte
 et defacto Nobilitatis ditionibus Horodyski sui Recognitione tuis eiusque possessione dedit dona-
 rit in scriptis et resignavit prout dedit dedit ac titulos peltorac nec et irrevocabilis do-
 nationis in scriptis et resignavit peltorac In quod quidem bona peltorac donata dedit ex parte et de-
 facto idem Recognitione tuis bona Horodyski supra scripta illi ditionibus Horodyski ditionibus
 Donatariorum suo eiusque possessione coram officio peltorac dedit et admittit rebus ditionibus

et actualiter pacifice possidenda per litteras quatuordecim competens et illi duos dies qua:
 cum solent officio acceptas Bernardus Donatus sui et eius posteris bona prefata
 donata de omnibus conditionibus et usufructibus tenendi habendi et possidendi illius
 quiete et pacifice usufructu ac ad usus suos honoris hereditatis quous bene plures
 libere et effectuali contentendi perpetui et diuturni temporibus Beatus et re:
 liter arat Recogit prout se ac suos heredes in et super bonis suis gaudiis et hereditatibus
 quibus pecunia habet et habet et facta donationis hoc in premissis et obligat ipsos et
 eius successores in dictis bonis prefatis resignatis et vacare eorum ab omni et quavis impe:
 ditore iudiciali quavis cuius personarum conditionis status et sanguinis existens
 ex omni per omnes et singulas terras premissas ad quolibet personam terrestris
 spectat et pertinet premissis in omni iudicio et officio Regni semper toties quos opus
 fuerit Tenere defendere curare intercedere et liberare in omnibus ad possessionem red:
 dere Nec non bona prefata et facta donata ab aliis in genere iuris et personarum prius
 bonis et posterioribus super eadem bona modo quous factis et faciendis Tenere et quibus
 iuris iudicibus super eadem bona et facta resignata importatis et importatis Tenere denique
 et per hunc Processibus suis quibus in quocumque iudicio et gradu iuris dependens
 et in quouis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super prefatis bonis perductis
 et perductis curare et liberare in omnibus et libera semper facere et factis hinc
 res prefatas cum officio spectandi idem in fundo bonorum prefatorum et facta donatorum
 per litteras competens et illi duos officio requiritur non derogare iura debet et
 tenentur eadem libere et effectuali dare et admittere datam et admissam eadem
 possessionem et usufructum ipsorum omnium et singulorum modo quous tam per se quam
 per suos quous liberos et subordinatos personarum non impedire nec adire ipsorum
 Donatus sui et eius posteris in quavis omni modo iuriam Ita et eadem
 bona prefata donata idem Donatus sui et posteris quiete et pacifice possidendi in premissis
 omni donationis vigore tenere habere et possidere queat et possit perpetuo et

in sua irrevocabilitate Idq' sub danna Terris simpliciter ab eiq' Corporali Jurare
 taxandis et edicis per eundem Recognit aut eius heredes offato Donato suo sine ip's
 p'ent ob non Completo Grippis oim et hignob' ter in toto quid in quavis minima parte
 toties quis off' fuerit ad solvend' succubed. Pro quibus quida' danna Terris simpliciter
 taxandis ac re aliqua p'nti ea Grippis non Completa complet' Cui' eand' n'at' Regis
 Nobilis Ivan Horodyski aut ip's heredes Ad i' p'ntis off'at' illis Conit' Horodyski filij
 et Doratarij sui sine ip's p'p'ent' Ad officiu' p'ntis Capiti' Bryzshens
 extuar' recep' h'p'p'is quoad responded' spectat redi'ante sepe in p'ntis C'ntis terris
 tanquid' p'ceptiois stare hui' parere respondere danna p'facta terris h'ere p'p'is
 in hui' p'nti facere ac omne iudicatu' p'nti debet et tenebitur leg' ac suos heredes dea
 dea omnia oblige' illis p'ntis Terris p'ceptiois et alios oes exinde Consequen
 de eundem terris semper p'ceptiois vera infirmitate pro n'at' h'ereantate p'ntis
 legatione intra vel extra Regnu' semit' militari ad n'at' ad Evictore' vel alij qui
 buscu' d'illib' et legalib' in p'ntis non differed' ad Quietand' ultra p'ntis
 officij p'ntis Capiti' Bryzshens terris d'illib' sibi non accipied' nullas q' d'illib'
 p'ntis ac eand' p'ntis facied' ac p'ntis oim p'ntis h'ip'ly vel triplicat'
 evasib'ibus suspensioib' fatalib' hui' p'ntis Terr' bello Concedo neq' vel
 alij quibuscu' hui' vened' et defectis non subter fugiend' nec modo quom' ena
 deudo Har' p'ntis personali Recognit' ad Grippa mediant'.

+ Forodyski Consorti refer. mat

Compareat p'ntis coram officio et Acti' p'ntis Capiti' Bryzshens Nobili
 Conit' Horodyski illis Ivan Horodyski filij hui' mente et corpore eand' a Terris
 Dietib' hui' h'ereantibus hui' quibuscu' p'ntis et competed' vido' p'ntis hui'
 Capiti' Capiti' Bryzshens hui' dom' quoad act' hui' attinet secund' p'ntis ac hui'